（占目标公司总股本0.076%）(以下简称“目标股份” ）转让给受让方；受让方同意受让该等目标股份。 双方同意，过渡期间，若因上市公司

送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因导致上述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量及每股转让价格亦应相

应变动。 双方同意，发生本条情形不影响股份转让价款总额。

本次股份转让每股转让价格为人民币19.42元/股（该价格参照签署本协议前一个交易日（2023年5月8日）目标股份股票收盘价之

90%的价格），转让价款总额为每股转让价格乘以目标股份的数量。 即转让方一8,230,000股，人民币壹亿伍仟玖佰捌拾贰万陆仟陆佰元

整（￥159,826,600）。转让方二210,000股，人民币肆佰零柒万捌仟贰佰元整（￥4,078,200）。转让方三130,000股，人民币贰佰伍拾贰

万肆仟陆佰元整（￥2,524,600）。

3、价款支付

本次股份转让的受让方在签订本协议后7个工作日内支付转让方一、二、三各转让价款总额的30%，在办理完股权过户手续后7个工

作日内支付转让方一、二、三各转让价款剩余70%。

4、股份过户

双方应在股份转让协议签署后，尽快准备符合深交所要求的就股份协议转让出具确认意见的申请文件、中国结算深圳分公司要求的

办理目标股份过户的申请文件，并在取得深交所关于本次股份转让的书面确认后7个工作日内，共同向中国结算深圳分公司提交过户申

[...]

（占目标公司总股本0.076%）(以下简称“目标股份” ）转让给受让方；受让方同意受让该等目标股份。 双方同意，过渡期间，若因上市公司

送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因导致上述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量及每股转让价格亦应相

应变动。 双方同意，发生本条情形不影响股份转让价款总额。

本次股份转让每股转让价格为人民币19.42元/股（该价格参照签署本协议前一个交易日（2023年5月8日）目标股份股票收盘价之

90%的价格），转让价款总额为每股转让价格乘以目标股份的数量。 即转让方一8,230,000股，人民币壹亿伍仟玖佰捌拾贰万陆仟陆佰元

整（￥159,826,600）。转让方二210,000股，人民币肆佰零柒万捌仟贰佰元整（￥4,078,200）。转让方三130,000股，人民币贰佰伍拾贰

万肆仟陆佰元整（￥2,524,600）。

（三）价款支付

本次股份转让的受让方在签订本协议后7个工作日内支付转让方一、二、三各转让价款总额的30%，在办理完股权过户手续后7个工

作日内支付转让方一、二、三各转让价款剩余70%。

（四）股份过户

双方应在股份转让协议签署后，尽快准备符合深交所要求的就股份协议转让出具确认意见的申请文件、中国结算深圳分公司要求的

办理目标股份过户的申请文件，并在取得深交所关于本次股份转让的书面确认后7个工作日内，共同向中国结算深圳分公司提交过户申

[...]

送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因导致上述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量及每股转让价格亦应相

应变动。 双方同意，发生本条情形不影响股份转让价款总额。

本次股份转让每股转让价格为人民币19.42元/股（该价格参照签署本协议前一个交易日（2023年5月8日）目标股份股票收盘价之

90%的价格），转让价款总额为每股转让价格乘以目标股份的数量。 即转让方一8,230,000股，人民币壹亿伍仟玖佰捌拾贰万陆仟陆佰元

整（￥159,826,600）。转让方二210,000股，人民币肆佰零柒万捌仟贰佰元整（￥4,078,200）。转让方三130,000股，人民币贰佰伍拾贰

万肆仟陆佰元整（￥2,524,600）。

（三）价款支付

本次股份转让的受让方在签订本协议后7个工作日内支付转让方一、二、三各转让价款总额的30%，在办理完股权过户手续后7个工

作日内支付转让方一、二、三各转让价款剩余70%。

（四）股份过户

双方应在股份转让协议签署后，尽快准备符合深交所要求的就股份协议转让出具确认意见的申请文件、中国结算深圳分公司要求的

办理目标股份过户的申请文件，并在取得深交所关于本次股份转让的书面确认后7个工作日内，共同向中国结算深圳分公司提交过户申